Rézeknes novada barintiesas
APMEKLETAJU PIENEMSANA
IEPRIEKS PIESAKOTIES

Marite Ikauniece Valentina Platonova Svetlana Kucere
amats barintiesas priek§sedetaja vietniece barintiesas locekle barintiesas locekle
talrunis 22386435, 64628034 25613041 27351969
e-pasts Marite.lkauniece@rezeknesnovads.lv Valentina.Platonova@rezeknesnovads.lv Svetlana.Kucere@rezeknesnovads.lv
Vilanu Sokolku | Deksares | Dricanu Rikavas | Sakstagala | Ozolmuizas Audrinu Kantinieku | Veérému | Bérzgales | Lendzu llzeskalna | Nautrénu | Struzanu
pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts
Pirmdiena 12%-16% 12%0_1630" 900-13%° 12%-16%
Otrdiena 83%0-12% 8%0-12% 830-12%
Tresdiena 8%0.-12% 8%-12%0 8%0-12%
Ceturtdiena 8%0-12% Q001 900* 8%0-12%
Piektdiena

Barintiesas s€édes/ Metodiskas dienas (informativas sanaksmes, gatavosanas sédém, kursi utt.)

Daina Bule Jelena Filimonova Alla Smirnova Iveta Reble Daina Rivca
amats barintiesas locekle barintiesas locekle barintiesas locekle barintiesas locekle barintiesas locekle
talrunis 26143838 29110985 29929229 26167945 27813877
e-pasts Daina.Bule@rezeknesnovads.lv Jelena.Filimonova@rezeknesnovads.lv Alla.Smirnova@rezeknesnovads.lv lveta.Reble@rezeknesnovads.lv Daina.Rivca@rezeknesnovads.lv

Griskanu | Ozolaines |Stolerovas Maltas Pusas Liuznavas Kaunatas | Cornajas | Makonkalna Vilanu  |Gaigalavas Naglu Silmalas Feimanu
pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pagasts pilséta pagasts pagasts pagasts pagasts
Pirmdiena 123%0-16% 123%0-16% 8%-12% 12%0-16% 12%-16%
Otrdiena 8%-12% 8%-12% 8%-12% 9%-13% 8%-12%
Tresdiena 8%-12%0 8001200 8%0-12% g%.13% 12%-16%
Ceturtdiena 8%-123% 8001200 8%-12% 8%-12% 8%0-1200
Piektdiena Barintiesas sédes/ Metodiskas dienas (informativas sanaksmes, gatavo$anas sédém, kursi utt.)

* So pienemsanu nodro$ina barintiesas priek§sédétaja Daina Igaune, tel.20246111, e-pasts: Daina.lgaune@rezeknesnovads.lv

Organizéjot apmeklétaju pienemsanu, barintiesa prioritari nodrosina bérna vai aizgadniba esoSas personas tiesibu un tiesisko intereSu aizsardzibu.

Neatliekamos bérnu tiesibu aizsardzibas gadijumos arpus darba laika — vérsties Valsts policija 110

Kontaktinformacija:
e-pasts: barintiesa@rezeknesnovads.lv
talruni: 20228847, 64640644




